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Neriadijancio plieno GN gastro
skardos

BUklé: Naujas

§ Numeris Baltgina-18645

Tiekimas: Yra sandélyje

Sidlome neradijancio plieno gastro skardas skirtas kepimui, vitrinoms, produkty laikymui.

Galimi GN skardy gyliai:

20 mm
40 mm
65 mm
100 mm

KGastro skardy dydziai pateikiomi zemiau:
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